
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/92-1413-xxxiii-167-16

XXXIII/167/16

Uchwała nr: XXXIII/167/16

Jakiego organu: Rady Gminy w Wąpielsku

Z dnia: 28.12.2016

W sprawie:
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w
Gminie Wąpielsk na 2017 rok

Na podstawie: -

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.
U. z 2016 r. poz. 224, poz. 437)

Rada Gmina Wąpielsk
uchwala, co następuje:

   
§ 1.

Uchwala się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wąpielsk na 2017 rok  w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąpielsk.
 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała nr XXXIII/167/16

https://bip.wapielsk.eu/artykul/92-1413-xxxiii-167-16
/uchwala/u-1413-xxxiii-167-16
/attachments/1439/download


Załączniki:
Uchwała nr XXXIII/167/16    pdf,  6.01 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 03.01.2017 15:30

Liczba pobrań: 21

Metryczka

Wytworzył: Rady Gminy w Wąpielsku

Data wytworzenia: 28.12.2016

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 03.01.2017 15:31

Liczba wyświetleń: 44

/attachments/1439/download

